JOSÉ ANTONIO CALDINI CRESPO, Prefeito de Sorocaba, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos dos artigos 6º e 7º da Lei nº 11.647, de 22 de dezembro 
de 2017, 

DECRETA: 
Art. 1º Fica aberto pela Secretaria da Fazenda um crédito adicional especial no importe de R$ 

60.423.000,00 (sessenta milhões, quatrocentos e vinte e três mil reais), destinados a suplementar a seguinte dotação 
do orçamento vigente: 

Despesa Órgão Econômica Funcional Programática Fonte Cód.Aplic.  Valor Lançado  
1492 09.02.00 3.3.60.45.00 15 451 5003 1016 7 1000091  R$ 60.423.000,00  
 FUMTRAN - SUBVENÇÕES ECONÔMICAS - SISTEMA VIÁRIO E POLÍTICA URBANA -

[...]

JOSÉ ANTONIO CALDINI CRESPO, Prefeito de Sorocaba, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas pela Lei Orgânica do Município e nos termos dos artigos 6º e 7º da Lei nº 11.647, de 22 de dezembro 
de 2017, 

DECRETA: 
Art. 1º Fica aberto pela Secretaria da Fazenda um crédito adicional especial no importe de R$ 

60.423.000,00 (sessenta milhões, quatrocentos e vinte e três mil reais), destinados a suplementar a seguinte dotação 
do orçamento vigente: 

Despesa Órgão Econômica Funcional Programática Fonte Cód.Aplic.  Valor Lançado  
1492 09.02.00 3.3.60.45.00 15 451 5003 1016 7 1000091  R$ 60.423.000,00  
 FUMTRAN - SUBVENÇÕES ECONÔMICAS - SISTEMA VIÁRIO E POLÍTICA URBANA -